证券代码：002508           证券简称：老板电器         公告编号：2012-001

杭州老板电器股份有限公司

关于收到地方财政补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州老板电器股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于近日收到

杭州市余杭区金融工作领导小组办公室、杭州市余杭区财政局下发的《关于下达

杭州老板电器股份有限公司上市成功奖励资金的通知》(余金融办【2011】37 号)，

主要内容如下：“根据《关于印发<余杭区促进企业上市的实施意见>的通知》（余

政发【2009】131 号）文件精神，现将你公司从完成股改当年起至上市，企业所

得税及增值税环比增长部分的地方财政留存部分奖励给你公司，合计金额

6082313.20 元。”

现公司已收到上述奖励，并根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的

规定，将本次收到的奖励计入营业外收入。

公司预计本次收到的奖励将对 2012 年业绩产生一定的积极影响。

特此公告。

杭州老板电器股份有限公司

董事会

2012 年 1 月 13 日